Свердловская область

город Каменск-Уральский

Орган местного самоуправления

«Управление образования города Каменска-Уральского»

П Р И К А З

от  27.10.2015  № 154

О закреплении

муниципальных дошкольных образовательных учреждений

за конкретными территориями муниципального образования

город Каменск-Уральский

Руководствуясь статьей 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Закрепить муниципальные дошкольные образовательные

учреждения                 за конкретными территориями муниципального

образования город Каменск-Уральский (прилагается).

 2. Опубликовать настоящий приказ в газете «Каменский рабочий»

и разместить на официальном сайте Управления образования.

 3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного

специалиста Управления образования Кокшарову Н.Ю.

И.о. начальника

Управления образования       Н.В.

Едигарева

Приложение

к приказу начальника

Управления образования

от  27.10.2015  № 154

Закрепление

муниципальных дошкольных образовательных учреждений за

конкретными территориями муниципального образования город

Каменск-Уральский

№

п/п

Наименование

учреждения
Адрес Номера домов

1 2 3 4

43 Детский сад № 88

ул. Дзержинского
26, 28, 29, 29/1, 29/2, 30, 32, 37, 37/1,

37/2, 38, 40, 91

ул. Калинина 20, 22, 24

ул. 4-й Пятилетки 17-20, 22, 26, 28, 30

бульвар Парижской

Коммуны
33, 35, 35(а)